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SKF tecknar kontrakt med Volvo Car Corporation för leverans 
av lager till Volvo V40  
 
SKF tillkännagav idag att man har tecknat ett sjuårskontrakt med Volvo Car Corporation för 
leverans av bakre hjullagerenheter och lagerenheter för framhjulsupphängningen i den 
nyligen lanserade Volvo V40-modellen. Kontraktet täcker hela produktionsvolymen av den 
nya modellserien.  
 
"Volvo Car Corporation och SKF kan se tillbaka på ett långt samarbete och jag är stolt att 
kunna säga att vi har bidragit till den höga prestandan hos många Volvomodeller under 
åren. Den här gången har vi kundanpassat de bakre hjullagren med vår nyutvecklade 
tätning med högre prestanda för den nylanserade V40-modellen”, säger Tryggve Sthen, 
chef för SKF Automotive. 
 
SKF har utvecklat bakre hjullagerenheter speciellt för V40-modellen och för Volvo Car 
Corporations behov för deras premiumbilar. Hjullagerenheterna, tillsammans med 
lagerenheterna för MacPherson fjäderben, är pålitliga tekniska lösningar som utvecklats för 
de tuffa kraven på fordonsmarknaden.   
 
Produkterna tillverkas i Italien och Frankrike, och SKF har redan startat leveranserna.  
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För ytterligare information, kontakta: 
PRESS: Rebecca Janzon, Director, Press Relations  
tel: +46 31 337 2400, mobile: +46 727-173880, e-mail: rebecca.janzon@skf.com 
 
INVESTOR RELATIONS: Marita Björk, Head of Investor Relations 
tel: +46 31-337 1994, mobile: +46 705-181994, e-mail: marita.bjork@skf.com 
 
 
SKF är en av världens ledande leverantörer av rullningslager, tätningar, mekatronik, service och smörjsystem. 
Serviceerbjudandet omfattar tjänster såsom teknisk support, underhållsservice, tillståndsövervakning, tekniska konsulttjänster 
och utbildning. SKF är representerat i fler än 130 länder och har återförsäljare på cirka 15 000 platser världen över. 
Försäljningen 2011 uppgick till 66 216 miljoner kronor och antalet anställda var 46 039. www.skf.com.  
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